
Zápis z     Voltižní komise  

Datum: 28.8.2013, Komise proběhla mailovou korespondencí

Přítomni: Videnková, Bc. Sklenaříková, MVDr. Cinerová, Hablovičová
Omluveni: Guznar Růžičková

1. Managerka jménem VK děkuje Výkonnému Výboru za odměny pro Lukáše 
Kloudu a Juniorský Team za ME.

2. Managerka informovala VK o stavu Paravoltiže - příprava MČR, registrace 
členů paravoltiže, nesrovnalosti v pravidlech aj. 

3. J. Sklenaříková zajistila úpravy v rozpise MČR paravoltiž, registraci členů a 
klubu JK Fanny, který by zaštítil pořádání MČR v paravoltiži. Toto se mělo 
původně konat na Farmě B. Polívky pod klubem JK Pamír, který se však 
paravoltiži aktivně nevěnuje. 

4. J. Sklenaříková předloží návrh změn v Pravidlech pro paravoltiž a Všeobecných 
pravidlech do konce října 2013. 

5. VK schválila rozpis MČR po paravoltiž. V případě, že VV neodsouhlasí změnu 
pořadatele bude rozpis upraven dle rozhodnutí VV nebo MČR zrušeno. 

6. Managerka informovala o plánovaném školení a soustředění voltiže. 
Lektoři: Lasse Kristensen (příprava cvičenců a koní) a Rob de Bruin (rozhodčí a 
příprava cvičenců). Předpokládaný termín soustředění konec října 2013. 
Termín bude záležet na potvrzení lektorů. 

Zapsala: Videnková


